МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3374/2№

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.01 Экономика, на места, выделенные для целевого приема по договору с ОАО
"Теплоэнергия плюс",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Соколов Даниил Евгеньевич целевой набор 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364824    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.02 Менеджмент, на места, выделенные для целевого приема по договору с МКОУ
Отдел капитального строительства МО г. Оби,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никифорова Юлия Вячеславовна целевой набор 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.01 Экономика, на места, выделенные для целевого приема по договору с местным
отделением Общероссийской общественно-государственной организации "ДОСААФ",

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кабанов Михаил Анатольевич целевой набор 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364824    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.05 Бизнес-информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зяблицкая Валентина Андреевна вне конкурса 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сафронова Анастасия Евгеньевна вне конкурса 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология и организация ресторанного
сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Желнова Алина Игоревна вне конкурса 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев